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	Կ.Տ
	 

	 
	 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
	 

	 ՀՀ ԳԱԱ մեխանիկայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ի 2017թ. ՀՀ պետական  բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների  (փոփոխված)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Պատվիրատուն
	ՀՀ ԳԱԱ մեխանիկայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման )

	Ծրագիրը
	Հոծ միջավայրի մեխանիկա

	Անվանումը 

	Ֆինանսավորման աղբյուրը`բյուջե /բաժին 01 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 03/

	( ըստ  բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման )

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)
	Քանակը

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ապրանքներ

	09132200
	Բենզին /ռեգուլյար/
	
ԲԸԱՀ
	լիտր
	330
	380,000
	1000

	30192121
	Գրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	20,000
	200

	30192128
	Գրիչ գելային
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	15,000
	150

	30192137
	Մատիտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	12,000
	200

	30197232
	Թղթապանակ արագակար /ստվարաթղթե/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	3,000
	50

	30192740
	Թուղթ  գունավոր, A4 ֆորմատի 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	14,000
	4

	30197231
	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	7
	2,800
	400

	30192100
	Ռետին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	20
	1,400
	70

	30199430
	Թուղթ նշումների տրցակով /պլաստիկ տուփ./
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,500
	7,500
	5

	30192160
	Շտրիխ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	1,500
	5

	30199231
	Նամակի ծրար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	20
	1,000
	50

	30199232
	Նամակի ծրար (A4)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60
	3,000
	50

	30192760
	Սրիչ, սովորական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	3,000
	20

	30141200
	Հաշվիչ մեքենա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3,500
	7,000
	2

	22851000
	Արագակար /պոլիէթիլենային/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	6,000
	15

	22851000
	Արագակար սեղմակով /պոլիէթիլենային/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	7,000
	10

	24911200
	Սոսինձ թղթի /տյուբիկով/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	2,500
	10

	30192710
	Սոսինձամատիտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	2,000
	10

	39263410
	Ամրակներ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	150
	1,500
	10

	22991100
	Թուղթ լրագրային /Ա-4/
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	800
	80,000
	100

	30197230
	Թղթապանակ /ռեզինով/
	ԲԸԱՀ
	
	1,200
	6,000
	5

	30197631
	Թուղթ Ա-4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2,100
	210,000
	100

	30192720
	Գծանշիչ /մարկեր/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	2,000
	10

	30197111
	Կարիչի մետաղալարե կապեր /փոքր/
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	200
	3,000
	15

	30197112
	Կարիչի մետաղալարե կապեր /մեծ/
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	200
	2,000
	10

	30197230
	Թղթապանակ /կոճգամ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	2,500
	5

	30199420
	Սոսնձապատված կամ կպչուն թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	330
	1,650
	5

	39263310
	2017 թվականի օրացույց 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,000
	8,000
	8

	
22811180

	Օրատետր 2015թ.
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,750
	8,750
	5

	39241210
	մկրատ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,000
	2,000
	2

	39241140
	Դանակ / թղթի/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,000
	2,000
	2

	39263200
	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան
	
ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	1,400
	2

	
39831242 


	Լվացքի փոշի 
	
ԲԸԱՀ
	հատ
	240
	7,200
	30

	39522250
	Հատակի շոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	12,500
	25

	33761000
	Զուգարանի թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	96
	96,000
	1000

	39836000 
	Ավել /սենյակային/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	630
	6,300
	10

	
18421130

	Ձեռնոց /տնտեսական/
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	240
	12,000
	50

	39812600

	Հեղուկ ապակի մաքրելու համար /մաքրող մածուկներ և փոշիներ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	450
	2,250
	5

	39811300

	Աէրոզոլ /օդամաքրիչ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	390
	3,900
	10

	31531210 

	Լամպ /100 վտ, թափանցիկ, տանձային/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	20,000
	200

	31531600

	Լամպ /հալոգենային լամպեր, խողովակաձև/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	540
	10,800
	20

	39522250
	Սեղանի շոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	120
	6,000
	50

	
18421130

	Ձեռնոց /կտորից/
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	180
	1,800
	10

	
31711160

	Էլեկտրոդ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	4,000
	4,000
	1

	44521110
	Դռան փական,կախովի
	
ԲԸԱՀ
	հատ
	2,900
	5,800
	2

	39831272
	Սպունգ /աման լվանալու/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	130
	3,250
	25

	
39514100

	Դեմքի  սրբիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1,000
	2,000
	2

	39514100
	Ամանի սրբիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	400
	1,600
	4

	39831240

	դամեստաս
	ԲԸԱՀ
	հատ
	950
	9,500
	10

	39831240

	Բադիկ 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	820
	4,920
	6

	
39711330

	Սպիրալ ամանի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	1,500
	10

	39821000
	ժավել
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	180
	2,700
	15

	44411120
	Ծորակ մեկ փականով /պատի վրայի/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2700
	21,800
	8

	31651100
	Իզոլենտ /կապույտ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	2,000
	10

	30192210
	Սկոչ /լայն/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	550
	2,750
	5

	39837000
	Ավել /դրսի/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	3,000
	10

	
31684400

	վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	3,250
	5

	44411120
	Ծորակ մեկ փականով /լվացարանի վրայի/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2700
	5,400
	2

	44161250
	Գոֆրե /ջրի հեռացման համար/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	6,000
	3

	39831100
	Աման լվանալու հեղուկ /Յունիքս/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	270
	2,700
	10

	24911200
	Էմուլսիա 
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1,500
	3,000
	2

	44831500

	Լուծիչ (սկիպիդար)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	3,600
	4

	
44831200

	Լցանյութ (կռոտ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	4,500
	5

	19641000

	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար
	ԲԸԱՀ
	փաթեթ
	900
	14,400
	16

	19641000
	Պոլիէթիլենի թափոնների և աղբի տոպրակներ ու պարկեր (100 լիտր)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	90
	9,000
	100

	39513200

	Անձեռոցիկ թղթե /տուփով/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	180
	18,000
	100

	39831241
	Օճառ /ձեռքի/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	150
	15,000
	100

	39812600

	Ռախշա փոշի /մաքրող մածուկներ և փոշիներ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	240
	4,800
	20

	39831100
	Աման լվանալու հեղուկ /մաքրող մածուկներ և փոշիներ pril/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	650
	5,200
	8

	22211000

	Թերթերի և մասնագիտական ամսագրերի բաժանորդագրություն
	ԲԸԱՀ
	անվ
	*
	650,000
	*

	39122200
	Զգեստապահարան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60,000
	60,000
	1

	39122200
	 պահարան   (փոքր)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	22.000
	22,00
	1

	39121300
	Սեղան գրասենյակային
	                    ԲԸԱՀ
	հատ
	45,000
	45,000
	1

	
30211220
	համակարգիչ /դյուրակիր/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280,000
	280,000
	1

	
30211220
	համակարգիչ 
	           ԳՀ
	հատ
	420,000
	420,000
	1

	
30211220
	համակարգիչ 
	           ԳՀ
	հատ
	250,000
	1250,000
	5

	
30211220
	համակարգիչ  Համակարգիչ  /ամեն ինչը մեկի մեջ ( All on in one)/
	          ԳՀ
	հատ
	330,000
	330,000
	1

	
30211220
	համակարգիչ  Համակարգիչ  /ամեն ինչը մեկի մեջ ( All on in one)/
	           ԳՀ
	հատ
	580,000
	580,000
	1

	31154000
	UPS /անխափան սնուցման աղբյուր/
	ԳՀ
	հատ
	40,000
	240,000
	6

	30239320

	Թվային պատճենահանող սարք

	ԳՀ
	հատ
	570.000
	570,000
	1

	30232110

	Տպիչ  
	ԳՀ
	հատ
	65.000
	65,000
	1

	Ընդամենը
	5,669,920
	 




	Ծառայություններ

	64211000
	Կապ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	*
	1,000,000
	*

	65111000
	ջուր /խմելու ջրի բաշխում/
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	170.3
	649,865
	3,816

	65310000
	Էլեկտրաէներգիա
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	48.78
	2,000,000
	41,000

	65210000
	Գազ /ջեռուցում/
	ԲԸԱՀ
	խ.մ.
	156
	2,028,000
	13,000

	32411130

	Համացանց /ինտերնետ/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	*
	216,000
	*

	90511100

	Աղբահանություն /աղբի փոխադրման ծառայություն/
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	*
	160,000
	*

	90921100

	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	անվ
	*
	65,800
	*

	50310000

	Տպող սարքերի, սկաներների, ֆաքսի, քսերոքսների, անխափան սնուցման սարքերի ամենամսյա սպասարկում, լիցքավորում և վերանորոգում
	ԲԸԱՀ
	անվ
	*
	250,000
	*

	60411200
	Ավիատոմսերի ձեռքբերում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	*
	1,000,000
	*

	50111130
	Տրանսպորտային միջոցների վերանորոգում և տեխնիկական սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	անվ
	*
	300,000
	*

	79821190

	Տպագրություն
	ԲԸԱՀ
	անվ
	*
	300,000
	*

	Ընդամենը ծառայություններ
	7,969,665
	 

	Ընդհանուրը
	13,639,585
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Գնումների համակարգող`
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